
TV-10 olümpiastarti Ida-Virumaa II etapp 
28.01.2015, Ahtme Spordihall 

 
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus  Punktid 
 

PV 50 m tõkkejooks 
1 Daniil Hodakovski 19.04.2001 Jõhvi Gümnaasium 8,4 32 
2 Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme Gümnaasium 8,7 30 
3 Vlad Šutin 5.05.2002 Narva Pähklimäe G. 8,9 29 
4 Jaan Kuusmaa 11.07.2001 Tammiku Põhikool 9.0 28 
5 Arseni Tomofejev 28.11.2001 Narva Keeltelütseum 9,2 27 
6 Daniel Lambing 6.05.2002 Jõhvi Vene Gümnaasium 9,6 26 
7 Mathias Sinimäe 4.06.2002 Toila Gümnaasium 9,7 25 
8 Dmitri Romanov 20.09.2001 Maleva Põhikool 9,7 24 
9 Jannes Niine 18.04.2002 Toila Gümnaasium 10.0 23 
10 Agu Habakuk 6.07.2001 Avinurme Gümnaasium 10,3 22 
11 Anton Prželutski 3.01.2001 Sinimäe PK 10,4 21 
12 Aleksandr Kurilenko 13.08.2001 Sinimäe PK 10,9 20 
 Grigori Velikanov 6.02.2002 Sillamäe Vanalinna K. DNF 
 Vadim Izmailov 12.03.2001 Narva Kesklinna G. DNF 
 
PV kõrgushüpe 
1 Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme Gümnaasium 155 32 
 135 140 145 150 155 160 
 0 0 0 0 0 XXX 
2 Vadim Izmailov 12.03.2001 Narva Kesklinna G. 145 30 
 120 125 130 135 140 145 150 
 0 0 0 0 0 0 XXX 
3 Vlad Šutin 5.05.2002 Narva Pähklimäe G. 145 29 
 120 125 130 135 140 145 150 
 0 0 0 0 0 0 XXX 
4 Daniil Hodakovski 19.04.2001 Jõhvi Gümnaasium 140 28 
 120 125 130 135 140 145 
 0 0 0 0 0 XXX 
5 Grigori Velikanov 6.02.2002 Sillamäe Vanalinna K. 140 27 
 120 125 130 135 140 145 
 0 0 X0 X0 0 XXX 
6 Kaspar Uustal 28.10.2001 Iisaku Gümnaasium 130 26 
 120 125 130 135 
 X0 XX0 0 XXX 
7 Jaan Kuusmaa 11.07.2001 Tammiku Põhikool 125 25 
 120 125 130 
 0 X0 XXX 
8 Daniel Lambing 6.05.2002 Jõhvi Vene Gümnaasium 125 24 
 120 125 130 
 0 XX0 XXX 
9 Arseni Tomofejev 28.11.2001 Narva Keeltelütseum 120 23 
 120 125 
 0 XXX 
10 Dmitri Romanov 20.09.2001 Maleva Põhikool 120 22 
 120 125 
 X0 XXX 
 
PV teivashüpe 
1 Silver Kuusk 21.03.2001 Avinurme Gümnaasium 245 32 
 135 155 165 175 185 195 205 215 225 235 245 255 
 0 0 0 0 X0 0 XX0 0 XX0 X0 0 XXX 
2 Agu Habakuk 6.07.2001 Avinurme Gümnaasium 175 30 
 135 155 165 175 185 
 0 0 0 0 XXX 
 
 
 
 



PN 50 m tõkkejooks  
1 Viktor Morozov 13.03.2004 Slaavi PK 8,2 32 
2 Mihhail Titov 2.10.2003 SillamäeVanalinna Kool 8,5 30 
3 Pavel Barkanov 8.08.2003 Ahtme Gümnaasium 9.0 29 
4 Keith Matrossov 28.06.2004 Avinurme Gümnaasium 9,5 28 
5 Rihard Aga 22.01.2004 Narva Kesklinna Gümn. 9,7 27 
6 Gleb Sokolov 1.03.2003 Narva Pähklimäe Gümn. 9,8 26 
7 Artjom Spatar 28.10.2003 Narva Keeltelütseum 9,9 25 
8 Ragnar Krauvärk 29.04.2003 Toila Gümnaasium 10.0 24 
9 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 10,1 23 
10 Artjom Konkin 3.06.2006 Soldino Gümnaasium 10,2 22 
11 Kenrih Korol 19.03.2003 Avinurme Gümnaasium 10,3 21 
12 Vadim Filonov 17.06.2003 Maleva Põhikool 10,5 20 
13 Jegor Hobotov 25.05.2004 Toila Gümnaasium 10,6 17,5 
13 Stivert Pulk 27.04.2003 Toila Gümnaasium 10,6 17,5 
13 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 10,6 17,5 
13 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 Ahtme Gümnaasium 10,6 17,5 
17 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gümnaasium 10,7 15 
18 Daniil Ivanov 2.01.2004 Jõhvi Vene Gümn. 10,8 14 
19 Fyodor Fedyaev 27.02.2004 Narva Vanalinna RK 10,9 13 
20 Nikolai Filippov 21.08.2004 Ahtme Gümnaasium 11.0 11,5 
20 Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 11.0 11,5 
22 Andres Jaakson 25.06.2005 Sinimäe PK 11,8 10 
23 Kaspar Tomson 11.09.2003 Iisaku Gümnaasium 11,9 8,5 
23 Vladislav Karpovitš 1.08.2004 Narva Vanalinna RK 11,9 8,5 
25 Nikta Nikitin 25.08.2003 Jõhvi Vene Gümn. 12.0 7 
26 Maksim Klishin 4.01.2006 Sinimäe PK 13,7 6 
27 Vadim Novikov 20.06.2003 Jõhvi Vene Gümn. 14,4 5 
 
PN teivashüpe 
1 Keith Matrossov 28.06.2004 Avinurme Gümnaasium 165 32 
 135 145 155 165 175 
 0 0 X0 X0 XXX 
2 Kenrih Korol 19.03.2003 Avinurme Gümnaasium 165 30 
 135 145 155 165 175 
 X0 0 0 XX0 XXX 
 
PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Viktor Morozov 13.03.2004 Slaavi PK 4,47 32 
 4,31 4,30 X 4,39 4,14 4,47 
2 Mihhail Titov 2.10.2003 Sillamäe Vanalinna Kool 4,33 30 
 4,29 4,15 4,27 4,33 4,27 4,13 
3 Pavel Barkanov 8.08.2003 Ahtme Gümnaasium 4,16 29 
 4,02 3,93 3,72 3,76 4,01 4,16 
4 Vadim Filonov 17.06.2003 Maleva Põhikool 3,96 28 
 2,84 3,83 X 3,91 3,92 3,96  
5 Gleb Sokolov 1.03.2003 Narva Pähklimäe Gümn. 3,88 27 
 3,78 3,86 X 3,87 3,72 3,88 
6 Keith Matrossov 28.06.2004 Avinurme Gümnaasium 3,87 26 
 3,82 3,87 3,73 3,79 3,83 X 
7 Rihard Aga 22.01.2004 Narva Kesklinna Gümn. 3,87 25 
 3,81 3,66 3,73 3,71 3,75 3,87 
8 Vladislav Pyatikonnov 28.07.2004 Ahtme Gümnaasium 3,77 24 
 X 3,74 3,76 3,60 3,68 3,77 
9 Ragnar Krauvärk 29.04.2003 Toila Gümnaasium 3,67 23 
 3,30 3,67 X 
10 Nikita Artsimovitšus 9.05.2004 Ahtme Gümnaasium 3,65 22 
 3,65 3,36 3,37 
11 Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 3,63 21 
 3,63 3,49 3,55 
12 Stivert Pulk 27.04.2003 Toila Gümnaasium 3,63 20 
 3,63 3,29 3,26 
13 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 3,57 19 
 3,57 3,53 3,24 



14 Revo Luus 11.09.2005 Toila Gümnaasium 3,51 18 
 3,51 3,39 3,23 
15 Artjom Spatar 28.10.2003 Narva Keeltelütseum 3,47 17 
 3,47 3,31 3,30 
16 Kenrih Korol 19.03.2003 Avinurme Gümnaasium 3,46 16 
 3,30 3,46 3,31 
17 Vadim Novikov 20.06.2003 Jõhvi Vene Gümn. 3,43 15 
 X 3,43 3,12 
18 Jegor Hobotov 25.05.2004 Toila Gümnaasium 3,42 14 
 3,42 3,21 3,19 
19 Nikolai Filippov 21.08.2004 Ahtme Gümnaasium 3,40 13 
 3,40 3,21 3,17 
20 Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 3,30 12 
 3,30 3,19 3,08 
21 Daniil Ivanov 2.01.2004 Jõhvi Vene Gümn. 3,02 11 
 X 2,97 3,02 
22 Artjom Konkin 3.06.2006 Soldino Gümnaasium 2,97 10 
 X 2,97 2,96 
23 Fyodor Fedyaev 27.02.2004 Narva Vanalinna RK 2,89 9 
 2,75 2,89 2,84 
24 Andres Jaakson 25.06.2005 Sinimäe PK 2,89 8 
 2,84 2,89 X 
25 Nikta Nikitin 25.08.2003 Jõhvi Vene Gümn. 2,85 7 
 2,83 2,80 2,85 
26 Kaspar Tomson 11.09.2003 Iisaku Gümnaasium 2,49 6 
 2,49 2,31 2,39 
27 Vladislav Karpovitš 1.08.2004 Narva Vanalinna RK 2,36 5 
 2,36 2,02 2,2 
28 Maksim Klishin 4.01.2006 Sinimäe PK 2,28 4 
 2,28 2,12 2,25 
 
TV 50 m tõkkejooks 
1 Snežana Beljankina 1.02.2001 Jõhvi Vene Gümn. 9,2 32 
2 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 9,8 30 
3 Valerija Krõlova 3.03.2001 Narva Vanalinna Riigig. 10,5 29 
4 Anastassia Jolkina 22.01.2002 Sillamäe Kannuka Kool 10,6 28 
5 Viktoria Guzar 6.11.2002 Narva Kesklinna G. 11,1 27 
6 Natalja Jolkina 22.01.2002 Sillamäe Kannuka K. 11,4 26 
7 Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi Vene Gümn. 11,4 25 
8 Maris Murd 9.08.2002 Toila Gümnaasium 11,5 24 
9 Lisanne-Liis Kaiva 23.09.2002 Toila Gümnaasium 11,6 23 
10 Elina Kuksa 7.05.2002 Jõhvi Vene Gümn. 11,6 22 
11 Milana Kozintseva 30.12.2002 Jõhvi Vene Gümn. 12,7 21 
v.a. Jelizaveta Tkatšjova 15.05.2000 Narva Kesklinna Gümn. 10,1 
 Diana Vashako 2.04.2002 Sillamäe Kannuka K. katk. 
 
TV kõrgushüpe 
1 Snežana Beljankina 1.02.2001 Jõhvi Vene Gümn. 145 32 
 115 120 125 130 135 140 145 150 
 0 0 0 0 0 0 X0 XXX 
2 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 135 30 
 110 115 120 125 130 135 140 
 0 0 X0 0 XX0 XX0 XXX  
3 Anastassia Jolkina 22.01.2002 Sillamäe Kannuka Kool 125 29 
 110 115 120 125 130 
 0 0 0 X0 XXX 
4 Jana Kuzmina 12.11.2002 Sillamäe Vanalinna K. 125 28 
 110 115 120 125 130 
 X0 0 X0 X0 XXX 
5 Anastassia Jegorova 9.06.2002 Jõhvi Vene Gümn. 120 27 
 110 115 120 125 
 0 0 0 XXX 
 
 



6 Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi Vene Gümn. 115 26 
 110 115 120  
 0 0 XXX 
7 Maris Murd 9.08.2002 Toila Gümnaasium 115 25 
 110 115 120 
 0 X0 XXX 
8 Liivika Sinitski 5.11.2001 Iisaku Gümnaasium 110 24 
 110 115  
 0 XXX 
9 Darja Reinova 6.11.2002 Iisaku Gümnaasium 110 22,5 
 110 115 
 X0 XXX 
9 Dana Zakovich 17.08.2002 Sillamäe Vanalinna K. 110 22,5 
 110 115 
 X0 XXX 
11 Olga Borovkova 16.06.2002 Iisaku Gümnaasium 110 21 
 110 115 
 XX0 XXX 
 
TV kuulitõuge 3kg 
1 Valeria Vaivala 4.05.2001 Jõhvi Vene Gümn. 8,97 32 
 8,84 8,97 
2 Reesi Külmhallik 5.02.2002 Jõhvi Gümnaasium 8,05 30 
 7,15 8,05 
3 Valeria Olesk 17.06.2001 Kohtla-Järve Keskgümn. 7,92 29 
 7,92 7,83 
4 Katrin Kaarama 2.02.2002 Avinurme Gümnaasium 7,53 28 
 7,32 7,53 
5 Evelina Punger 2002. Narva Keeltelütseum 7,30 27 
 7,05 7,30 
6 Snežana Beljankina 1.02.2001 Jõhvi Vene Gümn. 6,82 26 
 6,82 - 
7 Lisanne-Liis Kaiva 23.09.2002 Toila Gümnaasium 6,61 25 
 5,92 6,61 
8 Liivika Sinitski 5.11.2001 Iisaku Gümnaasium 6,12 24 
 6,12 5,98 
9 Agni Helin Haas 6.11.2002 Iisaku Gümnaasium 5,95 23 
 5,90 5,95 
10 Maris Murd 9.08.2002 Toila Gümnaasium 5,87 22 
11 Kristin Kullamägi 24.03.2002 Iisaku Gümnaasium 5,42 21 
12 Olga Borovkova 16.06.2002 Iisaku Gümnaasium 5,14 20 
13 Darja Reinova 6.11.2002 Iisaku Gümnaasium 5,08 19 
14 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 5,07 18 
 
TN 50 m tõkkejooks 
1 Vlada Petrova 6.05.2003 Tammiku Põhikool 9,3 32 
2 Anastassia Belaja 27.02.2005 Narva Kesklinna G. 9,6 30 
3 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 9,8 29 
4 Elizaveta Päll 2.01.2004 Iisaku Gümnaasium 9,9 28 
5 Kristi Laar 2.07.2003 Jõhvi Gümnaasium 10.0 27 
6 Arina Davydova 27.01.2003 Narva Keeltelütseum 10,1 26 
7 Illika Sinitski 19.01.2005 Iisaku Gümnaasium 10,4 25 
8 Helena Puunurm 19.02.2003 Toila Gümnaasium 10,5 24 
9 Valeria Getman 13.12.2003 Toila Gümnaasium 10,6 22,5 
9 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme Gümnaasium 10,6 22,5 
11 Reelika Paabut 6.03.2003 Iisaku Gümnaasium 11,1 21 
12 Alina Rohi 4.06.2003 Narva Kesklinna G. 11,3 20 
13 Annika Kaljumäe 12.03.2004 Iisaku Gümnaasium 11,4 19 
14 Anastassia Badanina 1.06.2005 Sinimäe PK 11,6 18 
15 Anastassia Židkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Gümn. 11,7 16,5 
15 Angelina Potšenkova 27.08.2003 Soldino Gümnaasium 11,7 16,5 
17 Lii Maksimov 28.08.2004 Sinimäe PK 12,9 15 
18 Irina Novožilova 27.09.2005 Jõhvi Vene Gümn. 13,6 14 
19 Jekaterina Židkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Gümn. 15,4 13 



 
TN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Agneta Kaldma 12.09.2003 Avinurme Gümnaasium 4,06 32 
 4,02 4,00 3,94 4,06 3,81 4,01 
2 Kristi Laar 2.07.2003 Jõhvi Gümnaasium 3,97 30 
 3,97 3,92 3,86 3,78 3,73 3,80 
3 Jana Smirnova 17.08.2004 Sillamäe Eesti PK 3,88 29 
 3,65 X 3,86 3,85 3,81 3,88 
4 Vlada Petrova 6.05.2003 Tammiku Põhikool 3,83 28 
 3,83 X X X 3,50 X 
5 Nadežda Milštein 8.01.2003 Maleva Põhikool 3,79 27 
 3,68 3,79 3,63 3,65 3,73 3,73 
6 Helena Puunurm 19.02.2003 Toila Gümnaasium 3,62 26 
 3,52 3,55 3,59 X 3,62 3,38 
7 Valeria Getman 13.12.2003 Toila Gümnaasium 3,56 25 
 3,56 X 3,56 X 3,56 X 
8 Triinu Pikas 3.02.2004 Avinurme Gümnaasium 3,49 24 
 3,43 3,49 X X X X 
9 Illika Sinitski 19.01.2005 Iisaku Gümnaasium 3,47 23 
 3,40 3,29 3,47 
10 Anastassia Belaja 27.02.2005 Narva Kesklinna G. 3,45 22 
 3,45 X 3,09 
11 Ksenija Okuneva 25.01.2003 Narva Pähklimäe G. 3,35 21 
 3,31 3,08 3,35 
12 Arina Davydova 27.01.2003 Narva Keeltelütseum 3,33 20 
 3,29 3,33 3,32 
13 Annika Kaljumäe 12.03.2004 Iisaku Gümnaasium 3,24 19 
 3,21 3,24 X 
14 Sofja Jung 27.03.2003 Soldino Gümnaasium 3,22 18 
 3,22 2,96 3,20 
15 Elizaveta Päll 2.01.2004 Iisaku Gümnaasium 3,15 17 
 2,92 3,13 3,15 
16 Anastassia Badanina 1.06.2005 Sinimäe PK 3,06 16 
 3,05 3,03 3,06 
17 Reelika Paabut 6.03.2003 Iisaku Gümnaasium 2,90 15 
 2,43 2,90 X 
18 Angelina Potšenkova 27.08.2003 Soldino Gümnaasium 2,83 14 
 2,82 2,72 2,83 
19 Anastassia Židkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Gümn. 2,82 13 
 2,61 2,73 2,82 
20 Lii Maksimov 28.08.2004 Sinimäe PK 2,75 12 
 2,75 2,66 2,59 
21 Alina Rohi 4.06.2003 Narva Kesklinna G. 2,60 11 
 X 2,56 2,60 
22 Jekaterina Židkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Gümn. 2,13 10 
 2,11 2,13 2,10 
 Irina Novožilova 27.09.2005 Jõhvi Vene Gümn. NM 
 
 
 
Peakorraldaja : Alutaguse Koolispordiühing 
Taavi Toomel  
 
Peakohtunik: Viktor Predbannikov 
 
Protokollija: Lilia Schmidt 


